АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» января 2024 г.                                                                                    №    59
п. Щепкин

Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» Щепкинского сельского поселения на 2024 год

В соответствии постановлением Администрации Щепкинского сельского поселения от 12.09.2013 № 428 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Щепкинского сельского поселения», постановлением Администрации Щепкинского сельского поселения от 22.02.2018 № 89/1 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Щепкинского сельского поселения», –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить план реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2024 г. согласно приложению №1 к данному постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Щепкинского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Щепкинского сельского
поселения Аксайского
района                                                                                                       А.М. Матвеев

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Щепкинского
сельского поселения
                                                                                         «  19  »   января    2024 №   59

План реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2024 г.

№ п/п
	Наименование
основного мероприятия,
контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Подпрограмма
	 Противодействие коррупции в Щепкинском сельском поселении
	Начальник отдела по общим, социальным и правовым вопросам
	Недопущение проявления коррупции

01.01.2024 г. -31.12.2024 г.
	350,0
	0,0
	0,0
	350,0
	0,0

	1.1 мероприятие
	Официальная публикация нормативных правовых актов и иных информационных материалов Щепкинского сельского поселения
	Начальник отдела по общим, социальным и правовым вопросам
	Публикация нормативно правовых актов и иных информационных материалов в соответствии с Уставом муниципального образования Щепкинского сельского поселения
	01.01.2024 г. -31.12.2024 г.
	350,0
	0,0
	0,0
	350,0
	0,0

	2. Подпрограмма
	Профилактика экстремизма и терроризма в Щепкинском сельском поселении
	Начальник отдела по общим, социальным и правовым вопросам
	Обеспечение стабильности в межнациональных отношениях в обществе, повышение безопасности населения от возможных террористических угроз

01.01.2024 г. -31.12.2024 г.
	150,0
	0,0
	0,0
	150,0
	0,0

	2.1 мероприятие
	Установка видеокамер на территории Щепкинского сельского поселения
	Начальник отдела по общим, социальным и правовым вопросам
	Обеспечение стабильности в межнациональных отношениях в обществе, повышение безопасности населения от возможных террористических угроз
	01.01.2024 г. -31.12.2024 г.
	150,0
	0,0
	0,0
	150,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе:
	500,0
	0,0
	0,0
	500,0
	0,0